

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	7.491,94	-1,45
BIST-30	8.040,84	-0,67
BIST-BANKA	7.402,69	+8,46
BIST-SINAI	11.841,22	-3,27
BIST-TUM	8.477,06	-1,84
BIST Hacim-TUM(mn TL)	305.268	24,08
VİOP30 Yakın Vade	8.080,00	-0,68

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	25,7224	-5,41
EURTRY	27,8659	-5,67
EURUSD	1,0811	-0,51

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.917	0,07
BRENT	83	0,19

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
GARAN	10,00	ADEL	-10,00
EUREN	10,00	EYGYO	-10,00
ONCSM	10,00	INGRM	-10,00
DOKTA	10,00	PCILT	-10,00
AKBNK	9,98	DOBUR	-10,00

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
YKBNK	16,85	15.476,67
ISCTR	18,00	15.089,23
THYAO	230,50	13.885,32
AKBNK	30,42	11.938,41
KLSE	114,70	10.700,27

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında satıcı bir seyrizlenmektedir. Japonya'da beklenti altı gelen Tokyo ağustos enflasyonunun ardından Nikkei225 Endeksi %2,08, Topix Endeksi %0,91 ekside Asya'daki düşüşe öncülük etmektedir. ABD'de teknoloji hisselerindeki kayıpların ardından Asya'da da bu sabah teknoloji ve perakendecilik hisselerindeki düşüş dikkat çekiyor. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,76, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,32 düştü. Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,15 geriledi. Güney Kore Kospi Endeksi %0,85, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,39 düştü. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %0,95 düştü. ABD endekslerinin günün düşüşle tamamlamalarının ardından vadeli kontratlar karışık bir açılışı işaret etmektedir.

Veri takviminde bugün, Almanya'da Ifo İş İklimi Endeksi ve ABD'de Michigan Tüketici Güven Endeksi takip edilebilir. Ayrıca, Kansas City Fed'in düzenlediği, dün başlayan Jackson Hole Ekonomik Sempozyumunda, Başkan Jerome Powell da dahil olmak üzere ABD'li merkez bankacıların para politikasına ilişkin değerlendirmeleri önemli olabilir. Özellikle son Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantı tutanaklarının ardından Fed'in eylül toplantısında faiz artırımlarına ara verip vermeyeceğine ilişkin ipuçları piyasalar için önemli olacaktır. Zira Fed'in son dönemde beklenenden daha şahin bir tutum benimsemesiyle piyasalarda risk iştahı azalırken daha volatil bir seyrizlenmişti. Piyasalar için Fed faizlerinin ne kadar daha artacağı ve daha ne kadar süre nihai seviyelerde korunacağına dair sinyaller oldukça önemli olacak. Yakın zamana kadar piyasalar, bu yıl sonunda faiz indirimlerinin başlamasını bekliyordu. Mevcut durumda indirim beklentileri 2024'e ötelenmiş durumda.

Haftanın son işlem günü yurt içi piyasaları yoğun bir veri akışı bekliyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ağustos ayı reel kesim güven endeksi (RKGE) ve imalat sanayi kapasite kullanım oranı (KKO) verilerini yayımlayacak. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE önceki aya göre 0,8 puan düşüşle 104,9 değerini almıştı. Mevsimsellikten arındırılmamış RKGE, 1,4 puan azalarak 106,8 puan olmuştu. Aynı dönemde imalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO, 0,3 puan artışla %76,9 seviyesinde gerçekleşirken mevsimsel etkilerden arındırılmamış KKO, 0,3 puan düşüşle %77,1 olmuştu. Ayrıca, TÜİK'in ağustos ayı sektörel güven endeksleri takip edilecek. Temmuzda, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi; hizmet sektöründe %0,6, perakende ticaret sektöründe %2,6 ve inşaat sektöründe %0,9 azalmıştı. Bugün, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın temmuz ayı turizm istatistiklerinde yabancı turist sayısı önemli olacaktır. Bakanlık verilerine göre haziran ayında ülkemizi ziyaret eden yabancı sayısı yıllık %11,35 artışla 5,58 milyon olurken Ocak-Haziran döneminde yıllık %19,88 artışla 19,62 milyona yükselmışti.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa ve ABD hisse endeksleri dün negatif bir görünüm sergiledi. Avrupa'da DAX Endeksi %0,68 ve CAC 40 Endeksi %0,44 düştü. FTSE 100 Endeksi ise yatay alıcılı fiyatlanarak bölgeden pozitif ayrıştı. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %1,87 düşüşle aşağı yönlü harekette öncü oldu. S&P 500 Endeksi %1,35 ve Dow Jones Endeksi %1,08 düştü. Dolar Endeksi (DXY) 104,1 puana yükselirken EUR/USD paritesi 1,08 seviyesine geriledi. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi 4,1bp artarak %4,24'e ulaştı. Ons altın hafifçe artarak 1.917USD'ye çıktı. Emtia grubundan Brent petrol varil başına 83USD'den işlem görmeye devam etti. ABD'de dayanıklı mal siparişleri temmuzda önceki aya kıyasla %5,2 ile beklentilerin üzerinde azalış kaydetti.

BIST 100 Endeksi dün kapanışa doğru güçlenen satışların etkisiyle %1,45 düştü. Böylece Endeks günü 7.491 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 224,86 milyar TL ile rekor düzeyde gerçekleşti. Dün yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) faiz kararı yakından takip edildi. Kararın etkisiyle kur tarafında %5'i aşan düşüş gerçekleşti; USD/TRY kuru 25,72 TL'ye ve EUR/TRY kuru 27,86 TL'ye indi. Gram altın 86 TL değer kaybederek 1.589 TL'ye düştü. TCMB politika faizini 750bp artışla %25 seviyesine çıkardı. Piyasa beklentisi ise %20 seviyesinde bulunmaktaydı. Alınan faiz artış kararı TCMB'nin gerçekleştirdiği en yüksek faiz artışı olarak kayıtlara geçti. Karar metninde dezenflasyonun en kısa sürede tesisi, enflasyon beklentilerinin çözümlenmesi ve fiyatlama davranışlarındaki bozulmanın kontrol altına alınması amacıyla parasal sıkılaştırma sürecinin devamı yönünde karar alındığı belirtildi. Alınan faiz artış kararı sonrasında Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabından fiyat istikrarı konusunda kararlı olduklarını belirtti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GSYH (Final-Dönemsel)	2. Çeyrek	0,00%	0,00%
Almanya	09:00	GSYH (Final-Yıllık)	2. Çeyrek	-0,20%	-0,20%
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Ağu		76,9
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Ağu		117,3
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Ağu		106,8
Almanya	11:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Ağu	86,6	87,3
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Tem		5,6M
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güv. End. (Final)	Ağu	71,2	71,2

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
ALARK	25.08.2023	0,30	0,3500	0,3150	152.250	3
YONGA	25.08.2023	0,74	0,2556	0,2300	4.293	12

Şirket Haberleri

- **Döktaş Dökümcülük (DOKTA,Pozitif):** (KAP) Döktaş Orhangazi Demir Döküm ve Manisa Alüminyum Basıncılı Döküm tesisleri, Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu'nun (TOGG) yerli araba üretimine destek vermek amacıyla TOGG araçlarında kullanılacak parçaların tasarım ve onay süreçlerinde yer almıştır. Başarılı olarak tamamlanan prototip ve test aşamaları sonrası; her iki tesiste proje parçalarının seri üretimine başlanmıştır.
- **Ebebek Mağazacılık:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, Ebebek Mağazacılık A.Ş.'nin hisse başına 46,50 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **Europower Enerji (EUPWR,ARCLK,Pozitif):** Şirket, Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından 24.08.2023 tarihinde gerçekleştirilen "2023-MLZ-YAT-26 Köşk-Hücre-Redresör Alımı (3. Etap)" konulu ihaleye katılmış ve en avantajlı fiyatı vererek, ihalede 1. olmuştur. İhalede teklif edilen bedel KDV hariç 2,05mn USD'dir. Ek olarak; Şirket, yenilenebilir enerji alanında Arçelik ile yeni bir iş birliğine imza atmıştır. Arçelik-Europower Enerji iş birliği ile pazara sunulacak, inovatif ve kompakt "Arçelik Sunjunior" mesken ve ticari işletmeler için hibrit güneş enerjisi sistemleri ürünü sayesinde kullanıcılar güneş panelleri ile üretmiş olduğu elektriği üretildiği andan itibaren bağımsız olarak günün herhangi bir saatinde kullanabilecektir. Europower Enerji tesislerinde üretilen ürünler "Arçelik Sunjunior" markası adı altında üretilecek olup, Türkiye ve K.K.T.C.'deki tek yetkili satıcısı Arçelik olacaktır.
- **Parsan Makina (PARSN,Pozitif):** (KAP) Parsan'ın bağlı ortaklığı OMTAŞ'a ait tesis Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu'nun yerli araba üretimine destek vermek amacıyla; TOGG araçlarında kullanılacak parçaların tasarım ve onay süreçlerinde yer almıştır. Başarılı olarak tamamlanan prototip ve test aşamaları sonrası; tesisimizde proje parçalarının seri üretimine başlanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Nagel: Faiz artırımını durdurmayı düşünmek için çok erken.** Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel, Euro Bölgesi'ndeki çekirdek enflasyonun yapışkan olmaya devam ettiğini ve para politikasının fiyat artışından daha inatçı olması gerektiğini söyledi. Nagel, enflasyonun faiz artışlarını durdurmaya yetecek kadar kontrol altında olduğuna ikna olmadığını ve kararının önümüzdeki haftalarda gelecek ek verilere bağlı olduğunu ifade etti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de dayanıklı mal siparişleri Temmuz'da geriledi.** ABD'de dayanıklı mallara yönelik siparişler, Temmuz'da bir önceki aya kıyasla %5,2 azalışla 285,9mlr USD'ye indi. Bu dönemde siparişlerin %4 azalması öngörülüyordu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 3 haftanın en düşüğünde.** ABD'de ilk kez işsizlik maaşı talebinde bulunanların sayısı, 19 Ağustos ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 10 bin kişi azalışla 230 bine geriledi. Beklenti 240 bin düzeyinde bulunuyordu. İşsizlik maaşı başvurularına ilişkin önceki haftanın verisi de 239 binden 240 bine revize edildi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla 2,3 bin kişi artışla 236,8 bine çıktı. (Bloomberg HT)
- **TCMB'den şahin faiz artışı.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizini 750 baz puan artışla %25 seviyesine çıkardı. Böylelikle faiz 4 yılın en yüksek seviyesine çıktı. karar metninde, dezenflasyonun en kısa sürede tesisi ve parasal sıkılaştırma sürecinin devamı yönünde karar alındığı belirtildi. Metinde, enflasyonun ana eğiliminde yükselişin sürdüğüne işaret ettiğini ancak politika faizinin enflasyonun ana eğilimini gerileteceği ve enflasyonu orta vadede %5 hedefine ulaştırmasının planlandığı vurgulandı. Ayrıca, enflasyon görünümünde belirgin iyileşme sağlanana kadar parasal sıkılaştırmanın gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde kademeli olarak güçlendirileceği ifade edildi. Banka, faiz artırımının yanı sıra parasal sıkılaştırma sürecini destekleyecek seçici kredi ve miktarsal sıkılaştırma kararları almaya devam edeceğini belirtti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **FED/Collins: Daha fazla faiz artışı gerekebilir.** Boston FED Başkanı Susan Collins, "Ek artışlar gerekebilir. Faizleri uzun süre tutacağımız nihai seviyeye çok yakınız" ifadesini kullandı. Kararlar öncesi verileri takip edeceklerini belirten Collins, enflasyonu tamamen kontrol altına almak ve %2'lik hedefe indirmek için zamana ihtiyaç olduğunu belirtti. (Bloomberg HT)
- **Bakan Şimşek'ten TCMB kararı sonrası net mesaj: Kararlıyız.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek sosyal medya hesabından "Kararlıyız! Fiyat istikrarı en büyük önceliğimiz..." ifadelerini paylaştı. (Bloomberg HT)
- **Yabancıdan 2 haftada 175mn USD'lik hisse satışı.** TCMB verilerine göre, yabancılar 18 Ağustos haftasında net 75,6mn USD'lik hisse senedi satarken, 1,5mn USD'lik Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) ve 1,7mn USD'lik Şirket Borçlanma Senetleri (ŞBS) aldı. Yabancıların 11 Ağustos itibarıyla 30,68mlr USD olan hisse senedi stoku, 18 Ağustos'ta 30,29mlr USD'ye çıktı. (Bloomberg HT)
- **KKM 7 haftanın en düşük hızında arttı.** Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, kur korumalı mevduatların toplam büyüklüğü 18 Ağustos haftası itibarıyla 50,2mlr TL artışla 3,41tln TL oldu. KKM hesaplarının toplam büyüklüğün USD bazında ise 125,9mlr USD oldu. (Bloomberg HT)
- **DTÖ'den küresel ticaret için büyüme tahmini.** Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), küresel ticaret büyümesinin yılın üçüncü çeyreğinde "ılımlı bir hızda" büyüyeceğini ve önceki döneme göre yükselişini sürdüreceğini söyledi. DTÖ bu yıl için öngörülen %1,7'lik ticari büyümenin hâlâ ulaşılabilir olduğunu belirtti. (Bloomberg HT)
- **Hazine iki ihalede 61,8mlr TL borçlandı.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2 yıl (728 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli USD cinsi ve 2 yıl (728 gün) vadeli, 6 ayda bir kira ödemeli USD cinsi kira sertifikası ihalelerinde 61,85mlr TL borçlanmaya gitti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

25 Ağustos Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GSYH (Final-Dönemsel)	2. Çeyrek	0,00%	0,00%
Almanya	09:00	GSYH (Final-Yıllık)	2. Çeyrek	-0,20%	-0,20%
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Ağu		76,9
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Ağu		117,3
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Ağu		106,8
Almanya	11:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Ağu	86,6	87,3
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Tem		5,6M
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Ağu	71,2	71,2

28 Ağustos Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Haz	108,9	108,9
Almanya	08:30	ifo İhracat Beklenti Endeksi	Ağu		-6

29 Ağustos Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Tem		2,50%
Almanya	09:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Eyl		-24,4
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Tem		-12,38Mlr
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Ağu		99,3
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Haz		1,20%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Haz		-0,50%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Ağu		117
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Tem		9,6M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

30 Ağustos Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Tüketici Güven Endeksi	Ağu		37,1
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Ağu		94,5
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Ağu		5,7
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Güven Endeksi (Final)	Ağu		
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Ağu		0,30%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Ağu		6,20%
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Ağu		324K
ABD	15:30	GSYH (İkinci Tahmin)	2. Çeyrek	2,40%	2,40%
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Tem		87,8B
ABD	15:30	Çekirdek PCE	2. Çeyrek		3,80%
ABD	15:30	PCE	2. Çeyrek		2,20%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Tem		0,30%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Tem		-15,60%

31 Ağustos Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Tem		2,40%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Tem		0,00%
Çin	04:30	NBS Bileşik PMI	Ağu		51,1
Çin	04:30	NBS Hizmet PMI	Ağu		51,5
Çin	04:30	NBS İmalat PMI	Ağu		49,3
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Tem		-0,80%
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Tem		-1,60%
Türkiye	10:00	GSYH (Yıllık)	2. Çeyrek		4,00%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Tem		9,57%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Tem		68,90%
Almanya	10:55	MD İşsizlik Oranı	Ağu		5,60%
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Tem		6,40%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Ağu		-0,10%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Ağu		5,30%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Tem		0,20%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Tem		4,10%
ABD	15:30	PCE (Aylık)	Tem		0,20%
ABD	15:30	PCE (Yıllık)	Tem		3,00%
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Tem		0,30%
ABD	15:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Tem		0,50%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		230K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.